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¦ÉÉèÊiÉEòÒ (Physics)
iÉÉ{É¨ÉÉ{ÉÒ ̈ Éå {ÉÉ®úÉ CªÉÉå? ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒú 67.07
ºÉÚªÉÇ OÉ½þhÉ +Éè®ú |ÉEÞòÊiÉ EòÉ Ê{ÉxÉ ½þÉä±É... +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 67.87
CªÉÉ {É®ú̈ ÉÉhÉÖ ®ÆúMÉÒxÉ ½þÉäiÉä ½éþ? ®ú̈ ÉÉ SÉÉ®úÒ 69.11
¶ÉÉävÉ EòÉ |ÉlÉ¨É ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ {ÉÒ.ºÉÒ. ́ Éèt 70.07
nù{ÉÇhÉ ZÉÚ̀ ö xÉ ¤ÉÉä±Éä ¨ÉÉÌ]õxÉ MÉÉbÇ÷xÉ®ú 71.19
CªÉÉ +É{É ½þ́ ÉÉ EòÉä näùJÉ ºÉEòiÉä ½é? +Ænù±É xÉÉ®úÉªÉhÉxÉ, VÉÉäºÉä¡ò 72.19

ºÉä̈ ªÉÚ±É ́ É ºÉÖ{ÉÚhÉÉÇ ÊºÉx½þÉ

JÉMÉÉä±É Ê´ÉYÉÉxÉ (Astronomy)
ºÉÚªÉÇ OÉ½þhÉ +Éè®ú |ÉEÞòÊiÉ EòÉ Ê{ÉxÉ ½þÉä±É... +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 67.87
´É±ÉªÉÉEòÉ®ú ºÉÚªÉÇOÉ½hÉ: BEò +xÉÖ¦É´É º´ÉUôxnù MÉÆnùMÉä 68.19

®úºÉÉªÉxÉ¶ÉÉºjÉ (Chemistry)
iÉÉ{É¨ÉÉ{ÉÒ ̈ Éå {ÉÉ®úÉ CªÉÉå? ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 67.07
½þÒ®äú EòÒ Eò ö̀Éä®úiÉÉ ¤ÉxÉÉ¨É Eò ö̀Éä®úiÉÉ... ¨ÉÉvÉ´É Eäò±ÉEò®ú 67.62
+ÉºÉÉxÉ xÉ½þÓ ½èþ PÉÖ±ÉxÉä-Ê¨É±ÉxÉä EòÉä ºÉ¨ÉZÉxÉÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 68.29
CªÉÉ {É®ú̈ ÉÉhÉÖ ®ÆúMÉÒxÉ ½þÉäiÉä ½éþ? ®ú̈ ÉÉ SÉÉ®úÒ 69.11

´ÉxÉº{ÉÊiÉ¶ÉÉºjÉ (Botany)
¤ÉÒVÉÉå EòÉ +ÆEÖò®úhÉ +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 71.07
¤ÉÒVÉÉå Eäò +ÆEÖò®úhÉ EòÒ Ê´ÉÊSÉjÉiÉÉ... ÊEò¶ÉÉä®ú {ÉǼ ÉÉ® 72.04

<Æbä÷CºÉ näùJÉxÉä EòÉ iÉ®úÒEòÉ: Uô½þ +ÆEòÉå ¨Éå |ÉEòÉÊ¶ÉiÉ ºÉÉ¨ÉOÉÒ EòÉ Ê´É¹ÉªÉ
+ÉvÉÉÊ®úiÉ ´ÉMÉÔEò®úhÉ ÊEòªÉÉ MÉªÉÉ ½èþ* Eò<Ç ±ÉäJÉÉå ¨Éå BEò ºÉä WªÉÉnùÉ ¨ÉÖnÂùnäù
¶ÉÉÊ¨É±É ½éþ <ºÉÊ±ÉB ́ Éä ±ÉäJÉ BEò ºÉä WªÉÉnùÉ ºlÉÉxÉÉå {É®ú ®úJÉä MÉB ½éþ* ±ÉäJÉ
Eäò ¶ÉÒ¹ÉÇEò +Éè®ú ±ÉäJÉEò Eäò xÉÉ¨É Eäò ºÉÉlÉ {É½þ±Éä ¤ÉÉä±b÷ ¨Éå =ºÉ +ÆEò EòÉ
Gò¨ÉÉÆEò ½èþ ÊVÉºÉ¨Éå ´É½þ ±ÉäJÉ |ÉEòÉÊ¶ÉiÉ ½Öþ+É ½èþ* ¡Öò±Éº]Éì{É Eäò ¤ÉÉnù =ºÉ
±ÉäJÉ EòÉ {ÉÞ¹`ö Gò¨ÉÉÆEò ÊnùªÉÉ MÉªÉÉ ½èþ* =nùÉ½þ®úhÉ Eäò Ê±ÉB ±ÉäJÉ “¶ÉÉävÉ
EòÉ |ÉlÉ¨É ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ” 70.07 EòÉ +lÉÇ ½èþ ªÉ½þ ±ÉäJÉ +ÆEò 70 Eäò {ÉÞ¹`ö
Gò¨ÉÉÆEò 07 {É®ú ½èþ*
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|ÉÉhÉÒ¶ÉÉºjÉ (Zoology)
VÉÒ´É¶ÉÉºjÉ Eäò EÖòUô §É¨É º]õÒ´ÉìxÉ ́ ÉÉäMÉ±É 67.29
º´ÉÉnù ̈ Éå CªÉÉ ®úCJÉÉ ½èþ! ÎºxÉMvÉÉ nùÉºÉ 67.71
+ÉìÊ±É´É Ê®úb÷±ÉÒ +Éè®ú =c÷ÒºÉÉ nùÒ{ÉEò ́ É¨ÉÉÇ 68.07
½þ̈ É +{ÉxÉä ¶É®úÒ®ú EòÉä EèòºÉä VÉÉxÉiÉä ½éþ? Eèò®úxÉ ½èþb÷ÉìEò 69.21
+ÉÄJÉå Ê´É´ÉÉnùÉå ºÉä ÊPÉ®úÒ ®ú½þÒ ½éþ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 70.53
VÉÖ±ÉÉ<Ç EòÉ VÉÉnÚ - ÊiÉiÉ±ÉÒ =c÷Ò ÊEò¶ÉÉä®ú {ÉǼ ÉÉ®ú 70.60
|Éä<ÆMÉ ̈ ÉåÊ]õºÉ Eäò ºÉÉlÉ ºÉÉiÉ ÊnùxÉ xÉÒ®úVÉ VÉèxÉ 70.89
ºÉ¤ÉEòÉ VÉÉxÉÉ-{É½þSÉÉxÉÉ -- {ÉÉxÉ SÉÚÄSÉc÷É Eäò.+É®ú. ¶É¨ÉÉÇ 71.89
¤ÉxÉiÉä-ºÉÄ́ É®úiÉä Ê´ÉSÉÉ®úÉå Eäò ́ ÉèYÉÉÊxÉEò - ́ ÉÉ<ºÉ¨ÉèxÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 72.07
¶É½þnù EòÒ JÉÉäVÉ +É{ÉºÉÒ ºÉ½þªÉÉäMÉ ºÉä b÷Ò.BxÉ. Ê¨É¸É®úÉVÉ 72.90

VÉè́ É Ê´ÉEòÉºÉ/+xÉÖEÚò±ÉxÉ (Evolution/Adaptation)
+ÉìÊ±É´É Ê®úb÷±ÉÒ +Éè®ú =c÷ÒºÉÉ nùÒ{ÉEò ́ É¨ÉÉÇ 68.07
½þ̈ É +{ÉxÉä ¶É®úÒ®ú EòÉä EèòºÉä VÉÉxÉiÉä ½éþ? Eèò®úxÉ ½èþb÷ÉìEò 69.21
+ÉÄJÉå Ê´É´ÉÉnùÉå ºÉä ÊPÉ®úÒ ®ú½þÒ ½éþ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 70.53
¤ÉÒVÉÉå EòÉ +ÆEÖò®úhÉ +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 71.07
¤ÉxÉiÉä-ºÉÄ́ É®úiÉä Ê´ÉSÉÉ®úÉå Eäò ́ ÉèYÉÉÊxÉEò - ́ ÉÉ<ºÉ¨ÉèxÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 72.07

MÉÊhÉiÉ (Mathematics)
MÉhÉEò Eäò ºÉÉlÉ JÉÉäVÉ¤ÉÒxÉ |É¨ÉÉänù ̈ ÉèÊlÉ±É 67.19
Ê¦ÉxxÉ ºÉä +xÉÖ{ÉÉiÉ EòÒ +Éä®ú ¨ÉÉä. =¨É® 68.45
{ÉÒ.ºÉÒ. ́ Éèt ºÉÆEòÊ±ÉiÉ 68.58
CªÉÉå, CªÉÉå, CªÉÉå, BäºÉÉ ½þÒ CªÉÉå? BºÉ. ̧ ÉÒÊxÉ´ÉÉºÉxÉ 69.49
¨Éä®úÒ EòIÉÉ EòÉ BEò PÉh]õÉ ºÉÖxÉÒ±É ́ É¨ÉÉÇ 69.57
BEò ̈ Éä±ÉÉ BäºÉÉ ¦ÉÒ ºÉÆnùÒ{É Ênù́ ÉÉEò®ú 71.39
ºÉÉ´ÉÇVÉÊxÉEò EÖÆòVÉÒ EÚò]õ±ÉäJÉxÉ BºÉ. ̧ ÉÒÊxÉ´ÉÉºÉxÉ 71.47
¨ÉÉÌ]õxÉ MÉÉbÇ÷xÉ®ú EòÒ iÉÒxÉ {É½äþÊ±ÉªÉÉÄ ºÉÆEòÊ±ÉiÉ 72.34
+xÉxiÉ ºÉÆJªÉÉ+Éå EòÒ ÊMÉxÉiÉÒ EèòºÉä Eò®åú? VÉÉìVÉÇ MÉè̈ ÉÉä 72.35

ºÉÉ¨ÉÉÊVÉEò Ê´ÉYÉÉxÉ/ºlÉÉxÉÒªÉ <ÊiÉ½þÉºÉ/¦ÉÚMÉÉä±É
CªÉÉå, CªÉÉå, CªÉÉå, BäºÉÉ ½þÒ CªÉÉå? BºÉ. ̧ ÉÒÊxÉ´ÉÉºÉxÉ 69.49
ªÉ½þ Eòº¤ÉÉ ¤Énù±É MÉªÉÉ ½èþ Ê®úxÉÊSÉxÉ ́ É ̈ É½þÒxÉ 69.84
ºÉÒJÉxÉä EòÒ VÉMÉ½þ - EòxÉ´ÉÂ B±ÉäCºÉ B¨É. VÉÉìVÉÇ 70.25
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{ÉÞl´ÉÒ OÉ½þ EòÉ Ê¶ÉIÉhÉ ¨ÉÖEäò¶É ̈ ÉÉ±É´ÉÒªÉ 70.78
º´ÉÒEÞòiÉ YÉÉxÉ: ¦ÉÚMÉÉä±É ̈ Éå ÊxÉÊ½þiÉ ®úÉVÉxÉèÊiÉEò... ªÉ¨ÉÖxÉÉ ºÉxxÉÒ 71.59
¨ÉxÉÖ¹ªÉ +Éè®ú xÉÉMÉÊ®úEò Eäò +ÊvÉEòÉ®úÉå EòÉ... ºÉÒ.BxÉ. ºÉÖ¥ÉÀhªÉ¨ÉÂ 72.48

Ê´ÉYÉÉxÉ Ê¶ÉIÉhÉ/ºÉÉ¨ÉÉxªÉ Ê´ÉYÉÉxÉ
VÉÒ´É¶ÉÉºjÉ Eäò EÖòUô §É¨É º]õÒ´ÉìxÉ ́ ÉÉäMÉ±É 67.29
º´ÉÉnù ̈ Éå CªÉÉ ®úCJÉÉ ½èþ! ÎºxÉMvÉÉ nùÉºÉ 67.71
ºÉÚªÉÇ OÉ½þhÉ +Éè®ú |ÉEÞòÊiÉ EòÉ Ê{ÉxÉ ½þÉä±É... +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 67.87
+ÉìÊ±É´É Ê®úb÷±ÉÒ +Éè®ú =c÷ÒºÉÉ nùÒ{ÉEò ́ É¨ÉÉÇ 68.07
+ÉºÉÉxÉ xÉ½þÓ ½èþ PÉÖ±ÉxÉä-Ê¨É±ÉxÉä EòÉä ºÉ¨ÉZÉxÉÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 68.29
Ê´ÉYÉÉxÉ, ̈ Éé +Éè®ú Ê´ÉYÉÉxÉ EòÉ ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ VÉªÉxiÉ xÉÉÌ±ÉEò®ú 69.05
½þ̈ É +{ÉxÉä ¶É®úÒ®ú EòÉä EèòºÉä VÉÉxÉiÉä ½éþ? Eèò®úxÉ ½èþb÷ÉìEò 69.21
¶ÉÉävÉ EòÉ |ÉlÉ¨É ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ {ÉÒ.ºÉÒ. ́ Éèt 70.07
Ê´ÉYÉÉxÉ EòÒ |ÉÊGòªÉÉBÄ bä÷Ê´Éb÷ VÉ®úxÉä®ú ̈ ÉÉÌ]õxÉ 70.39
+ÉÄJÉå Ê´É´ÉÉnùÉå ºÉä ÊPÉ®úÒ ®ú½þÒ ½éþ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 70.53
VÉÖ±ÉÉ<Ç EòÉ VÉÉnÚ - ÊiÉiÉ±ÉÒ =c÷Ò ÊEò¶ÉÉä®ú {ÉǼ ÉÉ®ú 70.60
|Éä<ÆMÉ ̈ ÉåÊ]õºÉ Eäò ºÉÉlÉ ºÉÉiÉ ÊnùxÉ xÉÒ®úVÉ VÉèxÉ 70.89
¤ÉÒVÉÉå EòÉ +ÆEÖò®úhÉ +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 71.07
nù{ÉÇhÉ ZÉÚ̀ ö xÉ ¤ÉÉä±Éä ¨ÉÉÌ]õxÉ MÉÉbÇ÷xÉ®ú 71.19
+ÉvÉÖÊxÉEò ºÉÆ¶ÉªÉ´ÉÉnùÒ +ÉxnùÉä±ÉxÉ... ºÉÉIÉÉiEòÉ®ú 71.25
ºÉ¤ÉEòÉ VÉÉxÉÉ-{É½þSÉÉxÉÉ -- {ÉÉxÉ SÉÚÄSÉc÷É Eäò.+É®ú. ¶É¨ÉÉÇ 71.89
¤ÉxÉiÉä-ºÉÄ́ É®úiÉä Ê´ÉSÉÉ®úÉå Eäò ́ ÉèYÉÉÊxÉEò - ́ ÉÉ<ºÉ¨ÉèxÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 72.07
VÉÒ´ÉxÉ EòÉ iÉÉxÉÉ-¤ÉÉxÉÉ - BEò Ê´ÉYÉÉxÉ... |É¨ÉÉänù ̈ ÉèÊlÉ±É 72.14
CªÉÉ +É{É ½þ́ ÉÉ EòÉä näùJÉ ºÉEòiÉä ½é? +Ænù±É xÉÉ®úÉªÉhÉxÉ, VÉÉäºÉä¡ò 72.19

ºÉä̈ ªÉÚ±É ́ É ºÉÖ{ÉÚhÉÉÇ ÊºÉx½þÉ
¶É½þnù EòÒ JÉÉäVÉ +É{ÉºÉÒ ºÉ½þªÉÉäMÉ ºÉä b÷Ò.BxÉ. Ê¨É¸É®úÉVÉ 72.90

¤ÉSSÉÉå/Ê¶ÉIÉEòÉå Eäò ºÉÉlÉ +xÉÖ¦É´É
MÉhÉEò Eäò ºÉÉlÉ JÉÉäVÉ¤ÉÒxÉ |É¨ÉÉänù ̈ ÉèÊlÉ±É 67.19
ºÉÚªÉÇ OÉ½þhÉ +Éè®ú |ÉEÞòÊiÉ EòÉ Ê{ÉxÉ ½þÉä±É... +É¨ÉÉänù EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 67.87
Ê¦ÉxxÉ ºÉä +xÉÖ{ÉÉiÉ EòÒ +Éä®ú ¨ÉÉä. =¨É® 68.45
ºEÚò±É Eäò ÊnùxÉ º]õÒ¡òxÉ W´ÉÉ<MÉ 68.69
¤ÉSSÉÉå EòÉä +ÉWÉÉnùÒ ÊEòiÉxÉÒ? xÉºÉÒ¨É +JiÉ®ú 68.91
ºÉǼ ÉÉnù B´ÉÆ ±ÉÉäEòiÉÉÆÊjÉEò EòIÉÉ ÊVÉiÉäxpù EÖò¨ÉÉ®ú 69.35
¨Éä®úÒ EòIÉÉ EòÉ BEò PÉh]õÉ ºÉÖxÉÒ±É ́ É¨ÉÉÇ 69.57
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¤ÉSSÉÉå EòÒ ¤ÉÉiÉ MÉÉªÉjÉÒ 69.65
ªÉ½þ Eòº¤ÉÉ ¤Énù±É MÉªÉÉ ½èþ Ê®úxÉÊSÉxÉ ́ É ̈ É½þÒxÉ 69.84
¨ÉäPÉ ̈ É®úÒÊSÉEòÉ Eèò®úxÉ ½èþb÷ÉìEò 70.19
ÊEòººÉÉ BEò {É½äþ±ÉÒ EòÉ ¨É½äþ¶É ¤ÉºÉäÊc÷ªÉÉ 70.47
{ÉÞl´ÉÒ OÉ½þ EòÉ Ê¶ÉIÉhÉ ¨ÉÖEäò¶É ̈ ÉÉ±É´ÉÒªÉ 70.78
¤ÉÒVÉÉå EòÉ +ÆEÖò®úhÉ +É¨ÉÉän EòÉ®úJÉÉÊxÉºÉ 71.07
BEò ̈ Éä±ÉÉ BäºÉÉ ¦ÉÒ ºÉÆnùÒ{É Ênù́ ÉÉEò®ú 71.39
VÉÒ´ÉxÉ EòÉ iÉÉxÉÉ-¤ÉÉxÉÉ - BEò Ê´ÉYÉÉxÉ... |É¨ÉÉänù ̈ ÉèÊlÉ±É 72.14
|ÉÉlÉÊ¨ÉEò EòIÉÉBÄ B´ÉÆ ºÉǼ ÉÉn ÊVÉiÉäxpù EÖò¨ÉÉ®ú 72.25

Ê¶ÉIÉÉ ¶ÉÉºjÉ B´ÉÆ Ê¶ÉIÉhÉ Ê´ÉÊvÉ (Educational Pedagogy and Methods)
ºEÚò±ÉÒ ¦ÉÉ¹ÉÉ-Ê¶ÉIÉhÉ ̈ Éå Êuù¦ÉÉ¹ÉÉ xÉÒÊiÉ B±ÉÒÊlÉªÉÉ b÷Ò. ®úÉäWÉÉÊ®úªÉÉä 67.49
ºÉǼ ÉÉnù B´ÉÆ ±ÉÉäEòiÉÉÆÊjÉEò EòIÉÉ ÊVÉiÉäxpù EÖò¨ÉÉ®ú 69.35
¨ÉäPÉ ̈ É®úÒÊSÉEòÉ Eèò®úxÉ ½èþb÷ÉìEò 70.19
ºÉÒJÉxÉä EòÒ VÉMÉ½þ - EòxÉ´ÉÂ B±ÉäCºÉ B¨É. VÉÉìVÉÇ 70.25
Ê´ÉYÉÉxÉ EòÒ |ÉÊGòªÉÉBÄ bä÷Ê´Éb÷ VÉ®úxÉä®ú ̈ ÉÉÌ]õxÉ 70.39
{ÉÞl´ÉÒ OÉ½þ EòÉ Ê¶ÉIÉhÉ ¨ÉÖEäò¶É ̈ ÉÉ±É´ÉÒªÉ 70.78
BEò ̈ Éä±ÉÉ BäºÉÉ ¦ÉÒ ºÉÆnùÒ{É Ênù́ ÉÉEò®ú 71.39
VÉÒ´ÉxÉ EòÉ iÉÉxÉÉ-¤ÉÉxÉÉ - BEò Ê´ÉYÉÉxÉ... |É¨ÉÉänù ̈ ÉèÊlÉ±É 72.14
|ÉÉlÉÊ¨ÉEò EòIÉÉBÄ B´ÉÆ ºÉǼ ÉÉn ÊVÉiÉäxpù EÖò¨ÉÉ®ú 72.25
¤ÉSSÉÉå EòÉä ¤ÉiÉÉxÉÉ ¤Éxnù Eò®åú Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 72.55

<Æ]õ®ú́ ªÉÚ/+Éi¨ÉEòlÉÉ/VÉÒ´ÉxÉÒ
®ÆúMÉ, MÉxvÉ +Éè®ú =kÉäVÉxÉÉ ®äúxÉÒ B¨É. ¤ÉÉäVÉæºÉ 67.43
{ÉÒ.ºÉÒ. ́ Éèt ºÉÆEòÊ±ÉiÉ 68.58
¨Éé ÊºÉ¡Çò ¤ÉSSÉÉå EòÉ ±ÉäJÉEò... (®úÎºEòxÉ ¤ÉÉìhb÷) +Ê´ÉxÉxnùxÉ ̈ ÉÖJÉVÉÔ 68.59
ºEÚò±É Eäò ÊnùxÉ º]õÒ¡òxÉ W´ÉÉ<MÉ 68.69
Ê´ÉYÉÉxÉ, ̈ Éé +Éè®ú Ê´ÉYÉÉxÉ EòÉ ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ VÉªÉxiÉ xÉÉÌ±ÉEò®ú 69.05
ªÉ½þ Eòº¤ÉÉ ¤Énù±É MÉªÉÉ ½èþ Ê®úxÉÊSÉxÉ ́ É ̈ É½þÒxÉ 69.84
¶ÉÉävÉ EòÉ |ÉlÉ¨É ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ {ÉÒ.ºÉÒ. ́ Éèt 70.07
+ÉvÉÖÊxÉEò ºÉÆ¶ÉªÉ´ÉÉnùÒ +ÉxnùÉä±ÉxÉ... ºÉÉIÉÉiEòÉ® - ̈ ÉÉÌ]õxÉ MÉÉbÇ÷xÉ®ú 71.25
¤ÉxÉiÉä-ºÉÄ́ É®úiÉä Ê´ÉSÉÉ®úÉå Eäò ́ ÉèYÉÉÊxÉEò - ́ ÉÉ<ºÉ¨ÉèxÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 72.07
¤ÉSSÉÉå EòÉä ¤ÉiÉÉxÉÉ ¤Éxnù Eò®åú (ªÉÚªÉÉ Ê´Éº±Ééb÷®ú) Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 72.55
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{ÉÖºiÉEò +Æ¶É/ºÉ¨ÉÒIÉÉ
®ÆúMÉ, MÉxvÉ +Éè®ú =kÉäVÉxÉÉ ({ÉÖºiÉEò +Æ¶É) ®äúxÉÒ B¨É. ¤ÉÉäVÉæºÉ 67.43
ºEÚò±É Eäò ÊnùxÉ ({ÉÖºiÉEò +Æ¶É) º]õÒ¡òxÉ W´ÉÉ<MÉ 68.69
¶ÉÉävÉ EòÉ |ÉlÉ¨É ®úÉä̈ ÉÉÆSÉ ({ÉÖºiÉEò +Æ¶É) {ÉÒ.ºÉÒ. ́ Éèt 70.07
Ê´ÉYÉÉxÉ EòÒ |ÉÊGòªÉÉBÄ ({ÉÖºiÉEò +Æ¶É) bä÷Ê´Éb÷ VÉ®úxÉä®ú ̈ ÉÉÌ]õxÉ 70.39
EòVÉ®úÒ MÉÉªÉ Eäò ¤É½þÉxÉä ({ÉÖºiÉEò ºÉ¨ÉÒIÉÉ) Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 70.65
nù{ÉÇhÉ ZÉÚ̀ ö xÉ ¤ÉÉä±Éä ({ÉÖºiÉEò +Æ¶É) ¨ÉÉÌ]õxÉ MÉÉbÇ÷xÉ®ú 71.19
º´ÉÒEÞòiÉ YÉÉxÉ: ¦ÉÚMÉÉä±É ̈ Éå... ({ÉÖºiÉEò ºÉ¨ÉÒIÉÉ) ªÉ¨ÉÖxÉÉ ºÉxxÉÒ 71.59
+xÉxiÉ ºÉÆJªÉÉ+Éå EòÒ ÊMÉxÉiÉÒ... ({ÉÖºiÉEò +Æ¶É) VÉÉìVÉÇ MÉè̈ ÉÉä 72.35
Êb÷¡ò®åú]õ ]äõ±ºÉ EòÒ ºÉ¨ÉÒIÉÉ ({ÉÖºiÉEò ºÉ¨ÉÒIÉÉ) ¶ÉÉä¦ÉÉ ÊºÉx½þÉ 72.61

¦ÉÉ¹ÉÉ Ê¶ÉIÉhÉ
ºEÚò±ÉÒ ¦ÉÉ¹ÉÉ-Ê¶ÉIÉhÉ ̈ Éå Êuù¦ÉÉ¹ÉÉ xÉÒÊiÉ B±ÉÒÊlÉªÉÉ b÷Ò. ®úÉäWÉÉÊ®úªÉÉä 67.49
ºÉǼ ÉÉnù B´ÉÆ ±ÉÉäEòiÉÉÆÊjÉEò EòIÉÉ ÊVÉiÉäxpù EÖò¨ÉÉ®ú 69.35
|ÉÉlÉÊ¨ÉEò EòIÉÉBÄ B´ÉÆ ºÉǼ ÉÉn ÊVÉiÉäxpù EÖò¨ÉÉ®ú 72.25

Eò½þÉxÉÒ
nùºÉ {ÉèºÉä +Éè®ú nùÉnùÒ MÉÖ±ÉWÉÉ®ú 67.81
BEò +xÉ-ÊMÉxÉÉ xÉÉ¨É ®äú́ ÉÉ ªÉÚxÉÖºÉ 68.78
MÉ´ÉxÉæºÉ º]õÒ¡òxÉ W´ÉÉ<MÉ 69.69
{ÉÉ ẦöªÉ {ÉÖºiÉEò xÉÖBä̈ ÉxÉ 70.83
Eò½þÉÊxÉªÉÉå EòÉ {Éäc÷ Ê®úxÉÊSÉxÉ 71.77
+xÉÉ®úEòÉä ºÉ{ÉxÉÉå Eäò +º{ÉiÉÉ±É ̈ Éå ºÉiªÉÖ 72.76

|Éä<ÆMÉ ¨ÉåÊ]õºÉ Ê¶ÉEòÉ®ú ÊxÉ{É]õÉiÉä ½ÖþB


